APORTE 

ASIGNADO 

(G.) 

85 16/1/2026 MARIA EDUARDA DE LIMA DA SILVA 050/2026
AYUDA SOCIAL PARA SOLVENTAR GASTOS 

MEDICOS
700.000       

90 20/1/2026 ELEUTERIA AREVALOS ARANDA 053/2026
AYUDA SOCIAL PARA SOLVENTAR GASTOS 

MEDICOS
500.000       

1.200.000 TOTAL APORTE DEL MES: UN MILLON DOSCIENTOS MIL-------------------------------------------------------------------------------------